Roma « tak. Poligr, & Zecea dallo Staty - BV,

——
MODULARIO
F PROM. - 76

.

VISTA la domanda con la quale il Sindaco del Comune
Per uso di quel Comune ;
VISTI gli atti prodotti a carredo della

Comune di CURTAROLO (Padova)
Concessione del gonfalone c

HOD. &2 Proa.

ale

o

o

E

di.‘ij’h:ﬁ'-hu-oln chiede 1a concessione di un gonfalone

) l|_‘l
domanda qﬁ;&an:

VISTO 1'art. 5 del Regolamento approvato con RiD. 7 Giugno 1943, n.652;
SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio-dei Ministri;
Ut uud

)

DECRETA : ° 2 L Sl

E' al C di Curtarolo,
dmppodigidhmlabordamdi
stemma comunale con 1'iscrizione centrata in
metallo ed i cordoni saranno argentati.

L'asta verticale

in provincia di Padova, il seguente gonfalone: 5
azzurro, riccamente ornato di ricami d'argento e caricato dallo ;
argento, recante la denominazione del’Comume. Le parti df

sard ricoperta di velluto dei colori del drap

po, alternati, con bullette argentate poste a
Comune e sul gambo inciso il nome. Cravatta

spirale. Nella freccia sard rappresentato lo stemma del
mm&i&icﬂmﬂdﬂmlmmmﬂiﬁunﬂaﬂﬁn:

gento.

Il presente Decreto sara debitamente trascritto.

= “ROMA Addi 11 GEN. 2002

- Trascritto dall’originale trasmesso

NOTA ARALDICA

Descrizione dello siemma:

« D’azzurro, alla spiga di frumento d’oro, posta in
palo, col capo di rosso, alla croce d’oro. Ornamenti
esteriori da Comune ».

Decreto reale di concessione in data 25 aprile 1929,
regisirato alla Corte dei conti il 10 maggio 1929, Reg. 5,
Foglio 188. -

=

A e

O

dalla Preqiile;lza del Consiglio dei Ministri

LY

. CER/OA/A/8273/93 del 22.01.2002 ¢ protocollato al n.° 809/V2D del 7,02, goop

Roma; 9 febbraio 2002

/ Gl |
e



